Gunma Basketball Association

一般財団法人 群馬県バスケットボール協会
〒371-0017 群馬県前橋市日吉町一丁目 1 番地 7 日吉町改良住宅団地 105 号

群バ協 R6-035

令和 6年 12月 12日

関係者各位

一般財団法人 群馬県バスケットボール協会

会長 銭谷 和雄 [公印省略]

冬季休業のお知らせ

 平素より本協会の活動にご理解・ご協力を賜り誠にありがとうございます。

 さて、事務局では下記期間を冬季休業とさせていただきますのでお知らせい

たします。

 期間中なにかとご不便をお掛けいたしますが、何卒ご容赦いただけますと幸

いです。

記

1.休業期間  令和 6年 12月 28日（土）～令和 7年 1月 5日（日）

   ※1月 6日（月） 10：00より業務再開となります

   ※休業前後は業務が込み合いますので、ご用の方は余裕を

もってご連絡ください

2.緊急連絡先  専務理事 池田 照  携帯：090-1044-3000

   ※受け付けは緊急の場合に限ります

以上